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001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 87.57 0.00 0.00 87.57 0.00

3002 Venituri din proprietate 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 3.34 0.00 0.00 3.34 0.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 11.78 0.00 0.00 11.78 0.00

180250 Alte impozite si taxe 11.78 0.00 0.00 11.78 0.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 11.78 0.00 0.00 11.78 0.00

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 184.74 0.00 0.00 184.74 0.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 221.90 0.00 0.00 221.90 0.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 26.05 0.00 0.00 26.05 0.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 184.74 0.00 0.00 184.74 0.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 22.04 0.00 0.00 22.04 0.00

499002 VENITURI PROPRII 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

000102 TOTAL VENITURI 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 25.38 0.00 0.00 25.38 0.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 137.14 0.00 0.00 137.14 0.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 25.38 0.00 0.00 25.38 0.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati

25.38 0.00 0.00 25.38 0.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1.41 0.00 0.00 1.41 0.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 21.28 0.00 0.00 21.28 0.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 4.77 0.00 0.00 4.77 0.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 20.14 0.00 0.00 20.14 0.00

070202 Impozit si taxa pe teren 158.69 0.00 0.00 158.69 0.00

Cod Denumire indicatori Prevederi trimestriale

B A 1 2 3 4 5

Indicator Influenta   + / - Trim I Trim II Trim III Trim IV
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2001 Bunuri si servicii -10.00 0.00 0.00 -10.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

200106 Piese de schimb -10.00 0.00 0.00 -10.00 0.00

840203 Transport rutier 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

2002 Reparatii curente 110.00 0.00 0.00 110.00 0.00

51020103 Autoritati executive 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

510201 Autoritati executive si legislative 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

8402 Transporturi 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

84020303 Strazi 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2001 Bunuri si servicii 189.47 0.00 0.00 189.47 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

200106 Piese de schimb -10.00 0.00 0.00 -10.00 0.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

330250 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

2012 Consultanta si expertiza 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 184.47 0.00 0.00 184.47 0.00

2001 Bunuri si servicii 199.47 0.00 0.00 199.47 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 184.47 0.00 0.00 184.47 0.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

2012 Consultanta si expertiza 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00

2002 Reparatii curente 110.00 0.00 0.00 110.00 0.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

Cod Denumire indicatori Prevederi trimestriale

B A 1 2 3 4 5

Indicator Influenta   + / - Trim I Trim II Trim III Trim IV
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300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

3002 Venituri din proprietate 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 11.78 0.00 0.00 11.78 0.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 11.78 0.00 0.00 11.78 0.00

180250 Alte impozite si taxe 11.78 0.00 0.00 11.78 0.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 81.30 0.00 0.00 81.30 0.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 87.57 0.00 0.00 87.57 0.00

330250 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

2001 Bunuri si servicii 189.47 0.00 0.00 189.47 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 184.74 0.00 0.00 184.74 0.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 221.90 0.00 0.00 221.90 0.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 26.05 0.00 0.00 26.05 0.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 184.74 0.00 0.00 184.74 0.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 3.34 0.00 0.00 3.34 0.00

499002 VENITURI PROPRII 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

000102 TOTAL VENITURI 309.47 0.00 0.00 309.47 0.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 4.77 0.00 0.00 4.77 0.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati

25.38 0.00 0.00 25.38 0.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 25.38 0.00 0.00 25.38 0.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 22.04 0.00 0.00 22.04 0.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 25.38 0.00 0.00 25.38 0.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 137.14 0.00 0.00 137.14 0.00

070202 Impozit si taxa pe teren 158.69 0.00 0.00 158.69 0.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 21.28 0.00 0.00 21.28 0.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 1.41 0.00 0.00 1.41 0.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 20.14 0.00 0.00 20.14 0.00

Cod Denumire indicatori Prevederi trimestriale

B A 1 2 3 4 5

Indicator Influenta   + / - Trim I Trim II Trim III Trim IV
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2001 Bunuri si servicii -10.00 0.00 0.00 -10.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

2002 Reparatii curente 110.00 0.00 0.00 110.00 0.00

200106 Piese de schimb -10.00 0.00 0.00 -10.00 0.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

51020103 Autoritati executive 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

8402 Transporturi 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84020303 Strazi 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

840203 Transport rutier 100.00 0.00 0.00 100.00 0.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2002 Reparatii curente 110.00 0.00 0.00 110.00 0.00

2012 Consultanta si expertiza 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 184.47 0.00 0.00 184.47 0.00

510201 Autoritati executive si legislative 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00

200106 Piese de schimb -10.00 0.00 0.00 -10.00 0.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 184.47 0.00 0.00 184.47 0.00

2012 Consultanta si expertiza 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00

2001 Bunuri si servicii 199.47 0.00 0.00 199.47 0.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 209.47 0.00 0.00 209.47 0.00

Cod Denumire indicatori Prevederi trimestriale

B A 1 2 3 4 5

Indicator Influenta   + / - Trim I Trim II Trim III Trim IV

Conducatorul institutiei


Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil



Blaj Minodora


